ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3981 от 07.10.2009 г.

О признании утратившими
силу некоторых муниципальных
правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст.59 Устава                муниципального образования городской округ город Сургут:
1. Признать утратившими силу с 31.01.2009 постановления Администрации города:
- от 28.12.2005 № 271 «Об установлении арендной платы за землю на           территории города»;
- от 24.07.2006 № 1689 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 28.12.2005 № 271 «Об установлении арендной платы за               землю на территории города»;
- от 17.01.2007 № 68 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 28.12.2005 № 271 «Об установлении арендной платы за землю на территории города».
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров